
JIHFS プレスリリース 2013.9.27 
（NR0009） 

報道関係 各位  

一般社団法人 日本健康食品規格協会(JIHFS) 
事務局

Tel. 03-5803-1565

 
JIHFS 新理事長選任のお知らせ 

 

拝啓 

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

理事長 大濱宏文の死去（9月 18 日）に伴い、平成 25 年 9 月 25 日開催の臨時理事会にお

いて、副理事長でありました池田秀子が理事長に選任されましたのでお知らせ致します。 

敬具 


